АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.09.2016          село Владимиро-Александровское                                 № 576

О подготовке и реализации бюджетных инвестиций

администрацией Партизанского муниципального района

на обеспечение мероприятий по переселению граждан

из аварийного жилищного фонда

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Правилами принятия решений о подготовке и реализации бюджетных

инвестиций из бюджета Партизанского муниципального района в объекты

капитального строительства муниципальной собственности и приобретение

объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность,

утвержденными постановлением администрации Партизанского

муниципального района от 18.09.2014 № 782 (в редакции от 11.03.2015

№ 169), руководствуясь статьями 28, 31 Устава Партизанского

муниципального района, администрация Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Администрации Партизанского муниципального района - главному

распорядителю средств бюджета Партизанского муниципального района

(далее - районный бюджет) подготовить и реализовать бюджетные

инвестиции в рамках мероприятий 3 этапа (2016-2017 годы) муниципальной

программы «Проведение мероприятий по строительству, реконструкции,

ремонту объектов жилищно-коммунального и социально-культурного

назначения, проектным работам, мероприятий по переселению граждан

из аварийного жилищного фонда в Партизанском муниципальном районе

на 2015-2017 годы», утвержденной постановлением администрации

Партизанского муниципального района от 31.08.2016 № 573:

2

1.1. По коду бюджетной классификации 556 0501 18201S9602 412

в 2016 году бюджетные инвестиции из районного бюджета на обеспечение

мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда

в размере 5 777 357 руб. 06 коп.

1.2. По коду бюджетной классификации 556 0501 1820109602 412

в 2016 году бюджетные инвестиции из краевого бюджета

на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного

жилищного фонда в размере 30 224 962 руб. 55 коп.

1.3. По коду бюджетной классификации 556 0501 1820109502 412

в 2016 году бюджетные инвестиции из средств Фонда содействия

реформированию жилищно-коммунального хозяйства (далее - Фонд)

на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного

жилищного фонда в размере 79 544 821 руб. 55 коп.

2. Информация по объектам подготовки и реализации бюджетных

инвестиций:

2.1. Наименование объектов:

Жилые помещения общей площадью 2857,8 кв. метра.

2.2. Направление инвестирования:

Приобретение жилых помещений в муниципальную собственность.

2.3. Главный распорядитель:

администрация Партизанского муниципального района.

2.4. Заказчик - администрация Партизанского муниципального района.

2.5. Срок приобретения объектов: до 01 сентября 2017 года.

2.6. Мощность объекта: 2857,8 кв. метра.

2.7. Сметная стоимость приобретения объекта (планируемая сумма)

составляет 115 547 141  руб. 16 коп., в том числе:

2016 год: 115 547 141  руб. 16 коп.

муниципальный бюджет - 5 777 357 руб. 06 коп.;

краевой бюджет - 30 224 962 руб. 55 коп.;

бюджет Фонда - 79 544 821 руб. 55 коп.

2.8. Общий размер инвестиций, выделяемых на приобретение объекта

(планируемая сумма), составляет 115 547 141  руб. 16 коп., в том числе:

2016 год: 115 547 141 руб. 16 коп.

муниципальный бюджет - 5 777 357 руб.06 коп.;

краевой бюджет - 30 224 962 руб. 55 коп.;

бюджет Фонда - 79 544 821 руб. 55 коп.

3

3. Общему отделу администрации Партизанского муниципального

района  (Кожухарова) настоящее постановление разместить на официальном

сайте администрации Партизанского муниципального района

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в тематической

рубрике «Муниципальные правовые акты».

И.о. главы Партизанского

муниципального района                Л.В.Хамхоев